MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

COODENAÇÃO DE TECNOLOGIAS DE ENSINO

RESULTADO DO EDITAL 010/2025

A coordenadora da Coordenação de Tecnologias de Ensino (CTE) do Colégio

Técnico Industrial da Universidade Federal de Santa Maria torna público o resultado

do Edital 010/2025, que divulga o resultado.

Lista de Candidatos Classificados

1º Gilciano Sala

Os candidatos abaixo listados não foram classificados neste edital.

Lista de Candidatos Não Classificados

Nome Motivo

Gabriel Motta Weschenfelder
Não possuir horário disponível para atender as
atividades da CTE e do estúdio SAB

Stéffani Bruna Kunde
Possuir pouca experiência nas atividades
desenvolvidas pela CTE e estúdio SAB

Thais Cristine Schmitt Caetano Não comparecimento a entrevista

Santa Maria/RS, 10 de março de 2025.

Erika Goellner
Coordenadora de Tecnologias de Ensino